Technischesblatt der Familie

Familie

Lina45-S

EPD”

Stellen Sie sich eine Langfeldleuchte vor, die alle Ihre Anforderungen
erfiillt: Sie entspricht der UGR, hat einen hohen Wirkungsgrad und Sie
kénnen sie nach Ihren Wiinschen bauen. Und sie sieht auch noch gut
aus. Die Lina45-S ist in den Varianten Opal, Mikroprisma und
optisches Raster erhaltlich, so dass sie mit einem Lichtstrom von 4300
Im die UGR unter 19 problemlos erfiillen kann. Sie ist eine groBartige
Loésung fiir visuell anspruchsvolle Rdume, da sie in einigen Varianten
sogar UGR unter 16 erfiillt. Die Indirektlichtkomponente wird durch
eine klare Plexiglasoption oder einen breitstrahlenden Diffusor
(Batwing-Verteilung) bereitgestellt, der fiir eine gleichmaBigere
Deckenausleuchtung sorgt. Ein weiteres willkommenes Feature ist die

Option eines Vorhangs am StoB der Profile, die zudem mit Kappen

versehen sind, um selbst minimale Zugluft zu verhindern. Die einzelnen

Segmente werden einfach mit Steckverbindern verbunden und an 230

V angeschlossen.

Varianten der Leuchten der Familie Lina45-S
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Lina45-S

Typ der Montage

Typ der

Ausstrahlung
Farbe der Leuchte
Farbtemperatur
Material
Lichtquelle

MacAdam
Lichtquelle

Anschluss der

Leuchte

Lebensdauer

Garantie

Lina45-S

Aufbauleuchten, Pendelleuchten

Direkte, Direkte/Indirekte Klar abdeckung,
Direkte/Indirekte breitstrahlenden Diffusor

Schwarz, Silber, Weiss

3000 K Warm weiss, 4000 K Kalt weiss

Aluminium

LED MODUL

ON/OFF

DALI

ON/OFF 1 Stunde

Weitere Moglichkeiten vom Dimmen
ON/OFF 3 Stunde

L80/B20 50 000 Stunden

60 Monate
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Lina45-S
Montage Typ der Ausstrahlung
Al - B
% ~.| 69
- Energieklasse Symbole
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Code

1458-2COK-10GEE/840, W

1458-5C1K-10GEE/840, W

1458-2COK-10GGE/840, W

145S-5C1K-10GGE/840, W

145S-2COK-15GEE/840, W

145S-2COK-15GGE/840, W

1458-5C1K-15GEE/840, W

1458-5C1K-15GGE/840, W

1458-2COK-20GEE/840, W

145S-2COK-20GGE/840, W

145S-5C1K-20GEE/840, W

145S-5C1K-20GGE/840, W

1458-2COK-25GEE/840, W

1458-2COK-25GGE/840, W

1458-5C1K-25GEE/840, W

145S-5C1K-25GGE/840, W

1458-2COK-30GEE/840, W

1458-2COK-30GGE/840, W

1458-5C1K-30GEE/840, W

1458-5C1K-30GGE/840, W

1458-2COK-35GEE/840, W

1458-2COK-356GGE/840, W

145S-5C1K-35GEE/840, W

145S-5C1K-35GGE/840, W

1458-2COK-40GEE/840, W

1458-2COK-40GGE/840, W

1458-5C1K-40GEE/840, W

145S-5C1K-40GGE/840, W
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Abmessungen

I/w/h (mm)

561 x 47 x 69

561 x 47 x 69

561 x 47 x 69

561 x 47 x 69

842 x 47 x 69

842 x 47 x 69

842 x 47 x 69

842 x 47 x 69

1122 x 47 x 69

1122 x 47 x 69

1122 x 47 x 69

1122 x 47 x 69

1403 x 47 x 69

1403 x 47 x 69

1403 x 47 x 69

1403 x 47 x 69

1683 x 47 x 69

1683 x 47 x 69

1683 x 47 x 69

1683 x 47 x 69

1964 x 47 x 69

1964 x 47 x 69

1964 x 47 x 69

1964 x 47 x 69

2244 x 47 x 69

2244 x 47 x 69

2244 x 47 x 69

2244 x 47 x 69

Lina45-S

Leistungsaufnahme
der Leuchte (W)

8.5
12.2
13.1
19.7
12.2
19
20.3
31.7
15.8
24.9
27.4
43.6
19.8
31
35.3
55.7
23.4
36.7
42.4
67.4
27
42.4
49.5
78.7
30.5
47.9
56.5

89.8

Lichtstrom
(Im)

1240

1870

1940

2920

1870

2920

3120

4870

2490

3890

4370

6830

3110

4870

5620

8780

3740

5840

6870

10730

4360

6820

8110

12680

4980

7790

9360

14630

Die genannten Codes reprasentieren eine weiBe Leuchte mit Farbtemperatur 4000K und Opaldiffusor.
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Lina45-S

Farbtemperatur

(K)

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000
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UGR

<26

<23.6

<276

<251

<26

<276

<23

<246

<26.1

<276

<228

<24.3

<26.1

<276

<227

<242

<26.1

<276

<226

<241

<26.1

<276

<225

<2441

<26.1

<276

<225
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Bemerkungen Farbe der Leuchte @

Farbtemperatur 3000 K Warm weiss
4000 K Kalt weiss

Optisches System Mikroprismatische Optik
Opaler Diffusor

Anschluss der ON/OFF
Leuchte DALI
ON/OFF 1 Stunde
ON/OFF 3 Stunde
Ra 80

Zu den Leuchten sind zusétzlich die Endstlicke, der Deckentopf (Baldachin), das Zuleitungskabel und die
Seilaufhdngungen zu bestellen. Fiir die Zusammenschaltung zu Modulen bestellen Sie bitte die entsprechende Anzahl

der Verbindungsstiicke, das Demontage-Set oder den Zusatzleiter fiir die Notsysteme.

Lina45-S
Montage Typ der Ausstrahlung
o - B
SS 69
. Energieklasse Symbole

L47-

mmamzanal
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Code

1458-2C0Z-10GEE/840, W

1458-2C0Z-10GGE/840, W

1458-5C1Z-10GEE/840, W

145S-5C1Z-10GGE/840, W

1458-2C0Z-15GEE/840, W

145S-2C0Z-15GGE/840, W

145S-5C1Z-15GEE/840, W

1458-5C1Z-15GGE/840, W

1458-2C0Z-20GEE/840, W

145S-2C0Z-20GGE/840, W

145S-5C1Z-20GEE/840, W

145S-5C1Z-20GGE/840, W

1458-2C0Z-25GEE/840, W

1458-2C0Z-25GGE/840, W

145S8-5C1Z-25GEE/840, W

145S-5C12-25GGE/840, W

1458-2C0Z-30GEE/840, W

1458-2C0Z-30GGE/840, W

1458-5C1Z-30GEE/840, W

1458-5C1Z-30GGE/840, W

145S8-2C0Z-35GEE/840, W

1458-2C0Z-35GGE/840, W

145S-5C1Z-35GEE/840, W

1458-5C1Z-356GGE/840, W

1458-2C0Z-40GEE/840, W

1458-2C0Z-40GGE/840, W

145S8-5C1Z-40GEE/840, W

145S-5C1Z-40GGE/840, W
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Abmessungen

I/w/h (mm)

561 x 47 x 69

561 x 47 x 69

561 x 47 x 69

561 x 47 x 69

842 x 47 x 69

842 x 47 x 69

842 x 47 x 69

842 x 47 x 69

1122 x 47 x 69

1122 x 47 x 69

1122 x 47 x 69

1122 x 47 x 69

1403 x 47 x 69

1403 x 47 x 69

1403 x 47 x 69

1403 x 47 x 69

1683 x 47 x 69

1683 x 47 x 69

1683 x 47 x 69

1683 x 47 x 69

1964 x 47 x 69

1964 x 47 x 69

1964 x 47 x 69

1964 x 47 x 69

2244 x 47 x 69

2244 x 47 x 69

2244 x 47 x 69

2244 x 47 x 69

Lina45-S

Leistungsaufnahme
der Leuchte (W)

12.3
16.1
17.7
241
17.7
241
28.8
39.2
23.6
323
40.1
53.1
28.8
39.2
50.9
70.2
34.9
46.3
63.7
83.4
40.1
53.1
74.4
99.7
45.3
61
83.4

14.4

Lichtstrom

(Im)

1710

2250

2610

3440

2570

3380

4370

5750

3420

4500

6120

8060

4280

5630

7880

10370

5130

6760

9640

12690

5990

7880

11400

15000

6850

9010

13150

17310

Die angefiihrten Artikel-Nummern reprasentieren weisse Leuchte mit TC 4000K und Kunststoff-Raster.
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Lina45-S

Farbtemperatur

(K)

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

UGR

<18.1

<191

<15.2

<16.1

<1841

<1941

<14.6

<15.6

<18.1

<191

<14.3

<15.3

<18.1

<191

<14.2

<15.2

<1841

<1941

<141

<15.1

<18.1

<191

<141

<15

<18.1

<191

<14

<15
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Bemerkungen

Lina45-S

Bemerkungen
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Farbe der Leuchte

Farbtemperatur

Optisches System

Anschluss der

Leuchte

Ra

o0

3000 K Warm weiss
4000 K Kalt weiss

Schwarzes Kunststoffgitter - niedrige UGR-Werte

ON/OFF

DALI

ON/OFF 1 Stunde
ON/OFF 3 Stunde

80

Zu den Leuchten sind zusétzlich die Endstiicke, der Deckentopf (Baldachin), das Zuleitungskabel und die

Seilaufhdngungen zu bestellen. Fiir die Zusammenschaltung zu Modulen bestellen Sie bitte die entsprechende Anzahl

der Verbindungsstiicke, das Demontage-Set oder den Zusatzleiter fiir die Notsysteme.

Farbe der Leuchte

Farbtemperatur

Optisches System

Anschluss der

Leuchte

Montage Typ der Ausstrahlung
— 4 - El
Energieklasse Symbole

@0

3000 K Warm weiss
4000 K Kalt weiss

Mikroprismatische Optik
Opaler Diffusor

ON/OFF
DALI

Weitere Méglichkeiten vom Dimmen

Zu den Leuchten sind zusétzlich die Endstiicke, der Deckentopf (Baldachin), das Zuleitungskabel und die

Seilaufhdngungen zu bestellen. Fiir die Zusammenschaltung zu Modulen bestellen Sie bitte die entsprechende Anzahl

der Verbindungsstiicke, das Demontage-Set oder den Zusatzleiter fiir die Notsysteme.
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Lina45-S
Montage Typ der Ausstrahlung
2000 Energieklasse Symbole

energy_class_g

L4710

Bemerkungen Zu den Leuchten sind zusétzlich die Endstlicke, der Deckentopf (Baldachin), das Zuleitungskabel und die
Seilaufhdngungen zu bestellen. Fiir die Zusammenschaltung zu Modulen bestellen Sie bitte die entsprechende Anzahl

der Verbindungsstiicke, das Demontage-Set oder den Zusatzleiter fiir die Notsysteme.

Lina45-S

Montage Typ der Ausstrahlung

SS 69 Energieklasse Symbole

Wy
-
47
il
| |

Bemerkungen
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Lina45-S
Montage Typ der Ausstrahlung
2000
Energieklasse Symbole
59 -—
L 4? J
| 596 i
Y]
(=]
[Ta]

Bemerkungen Zu den Leuchten sind zusétzlich die Endstlicke, der Deckentopf (Baldachin), das Zuleitungskabel und die
Seilaufhdngungen zu bestellen. Fiir die Zusammenschaltung zu Modulen bestellen Sie bitte die entsprechende Anzahl

der Verbindungsstiicke, das Demontage-Set oder den Zusatzleiter fiir die Notsysteme.
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Datenblatter den Leuchten

Die Legende

Typ der Montage

i

Einbauleuchten Wandleuchten

T

Halbeinbauleuchte = Pendelleuchten
Aufbauleuchten T Stehleuchten
Schienenleuchten [D Tischleuchten

Typ der Ausstrahlung

[  Direkt strahlende Leuchte

O Direkt-indirekt strahlende Leuchte

O Indirekt strahlende Leuchte
Lichtquelle

Tunable White ‘rw: RealWhite
Anpassen der Farbtemperatur ...~ getreue Darstellung
Darstellung der weiBen Farbe

Src: RealColour Ssc: StrongColour

... getreue Darstellung von Farben ...~ heben Sie eine Farbe hervor
Ra=97

Symbole

D
(]
ce

@1
k

IPxy

EAL

www.halla.eu/de

Leuchte der elektrischen Klasse |
(die zugéanglichen leitfahigen Teile sind an Schutzkabel angeschlossen)

Leuchte der elektrischen Klasse Il
(die zuganglichen leitfahigen Teile sind an Schutzkabel angeschlossen)

Leuchte der elektrischen Klasse IlI
(der Schutz vor Stromschlagen basiert auf einer doppelten oder verstarkten
Isolierung)

Europaisches Konformitatszeichen, das die Ubereinstimmung der
Produkteigenschaften

mit samtlichen dafiir geltenden harmonisierten EG-Standards und
Vorschriften zum Ausdruck bringt

Die Leuchten sind gemaB
dem europaischen ENEC-System zertifiziert

Empfohlene GroBe der Montagedffnung

IP-Code zur Darstellung des Schutzes der leitfahigen Teile

Eurasische Konformitat

Datenblatter den Leuchten

11S-5011-20GGE/840, W

| Optisches System
E Schaltung

W Farbe

Optisches System

B Mikroprisma, niedrige UGR L Glatter Aluminiumreflektor

C Klar abdeckung M Matter Parabolraster

D Asymetrischer Reflektor S Enger Strahlungswinkel - SPOT

E Glanzender Parabolraster, U Mediumstrahlungswinkel
hohere LOR

F Breiter Strahlungswinkel - FLOOD w

| Mikroprismatische Optik z

K Opaler Diffusor

Schaltung

/BT Mit Bluetooth-Technologie P EVG und Sensor
gesteuerte Leuchten

D DALI dimmbar T Dimmbar mit Taster

E EVG nicht dimmbar TD Dimmbar DALI oder Taster

M EVG und Notlicht 1 Stunde U dimmbare Leuchte mit

Steurungsteil auf Leuchte
M3 EVG und Notlicht 3 Stunden

Barevné provedeni

w RAL 9008 B @ RAL9005 s

1021 @ RAL1021 2000 @ RAL 2000

5015 @ RAL5015 6018 @ RAL6018

9006 () RAL9006 9010 RAL 9010

Farbe

@ Smart - Bewegungs, mit Tageslicht oder liber ein Smart-Gerat
mithilfe Bluetooth-Technologie gesteuerte Leuchten

@ Acoustic - Leuchten mit Akustikfiillung, die storende Gerausche
dammen und die Raumakustik verbessern

(\/))) Multiwatt - Leuchten mit mithilfe einer speziellen Antenne oder
einer mobilen App individuell einstellbarem Lichtstrom

UGR UGR - Fiir Biirordume geeignete Leuchten

Breiter Ausstrahlungswinkel

Kunststoffgitter, niedrige UGR

O TIGER 09/90530
3020 @) RAL3020

7016 @ RAL7016



